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Informaatiotase osakkaille

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT

Koneet ja kalusto
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Arvopaperit (paivan arvoonsa)

Vaihto-omaisuus yhteensé
Lyhytaikaiset saamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepddoma
SVOP
Kéyttopaddoman rahasto
Edellisten tilikausien voitto
Tilikauden voitto/tappio
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Pitkdaikainen vieras padoma
Padomalainat (hankinta-arvoon)
Pitkdaikainen vieras pddoma yhteensa
Lyhytaikainen vieras paaoma
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensé

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2019

412,98

849 637,57
849 637,57

675,00
803,93
1478,93
118 849,66
969 966,16
970 379,14

10 000,00
30 000,00
10 000,00
24 193,92
42 079,90
116 273,82

685 080,41
685 080,41

468,20
168 556,71
169 024,91

854 105,32

970 379,14



